
Gmina Zabłudów
ul. Rynek 8, 16-060 Zabłudów

Zabłudów, 25.09.2020 r.

Informacja z otwarcia ofert
(art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia: Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego w Gminie 
Zabłudów – etap IV – ZP.271.19.2020

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 25.09.2020 r. o godz. 10:30.

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 1 203 

924,00 zł, w tym:

 Zadanie 1 – 473 550,00 zł

 Zadanie 2 – 111 930,00 zł

 Zadanie 3 – 506 514,00 zł

 Zadanie 4 – 111 930,00 zł

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 25.09.2020 r. do godz. 10:00 zostały złożone następujące oferty:

Tabela 1: Zestawienie ofert

Nume
r

ofert
y

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Okres gwarancji jakości Termin wykonania
zamówienia

Warunki płatności (termin
płatności faktury)

1
Przedsiębiorstwo Geologiczne

„Trap” Kazimierz Figarski
Porosły-Kolonia 41B, 16-070 Choroszcz

Zadanie 1 – kwota
nieczytelna

84 miesiące od daty podpisania
protokołu odbioru przedmiotu

umowy

do dnia 28.10.2021 r.
30 dni od dnia otrzymania
prawidłowo wystawionej

faktury VAT / rachunku wraz z
załącznikami

2
W.T. Mieczysław Wiśniewski
Katarzyna Wiśniewska S.C.

Białostoczek 9, 15-592 Białystok
Zadanie 4 – 89 790,00 zł

84 miesiące od daty podpisania
protokołu odbioru przedmiotu

umowy
do dnia 28.10.2021 r.

30 dni od dnia otrzymania
prawidłowo wystawionej

faktury VAT / rachunku wraz z
załącznikami

1



Nume
r

ofert
y

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Okres gwarancji jakości Termin wykonania
zamówienia

Warunki płatności (termin
płatności faktury)

3

Przedsiębiorstwo
Produkcyjno-Usługowo-Handlowe

„Technosan” Sp. z o.o.
ul. Elewatorska 7, 15-641 Białystok

Zadanie 2 – 104 000,07 zł

Zadanie 3 – 480 000,00 zł

84 miesiące od daty podpisania
protokołu odbioru przedmiotu

umowy

84 miesiące od daty podpisania
protokołu odbioru przedmiotu

umowy

do dnia 28.10.2021 r.

30 dni od dnia otrzymania
prawidłowo wystawionej

faktury VAT / rachunku wraz z
załącznikami

4
Firma Bartosz SP. J. Bujwicki,

Sobiech 
ul. Sejneńska 7, 15-399 Białystok

Zadanie 3 - 651 654,00 zł
84 miesiące od daty podpisania
protokołu odbioru przedmiotu

umowy
do dnia 28.10.2021 r.

30 dni od dnia otrzymania
prawidłowo wystawionej

faktury VAT / rachunku wraz z
załącznikami

5

Konsorcjum firm:
DBM Daniel Borowski

ul. Ogrodowa 12, 17-200 Narewka,
Przedsiębiorstwo Robót

Geologiczno-Inżynieryjnych
Maliszewski Kazimierz

Maliszewski
 ul. Malinowa 1, 15-803 Białystok

Zadanie 1 – 443 000,00 zł
84 miesiące od daty podpisania
protokołu odbioru przedmiotu

umowy
do dnia 28.10.2021 r.

30 dni od dnia otrzymania
prawidłowo wystawionej

faktury VAT / rachunku wraz z
załącznikami

6
Aqua-Soft S.C. K. Łukaszewicz,

E. Łukaszewicz
ul. Przędzalniana 8, 15-688 Białystok

Zadanie 1 – 473 500,00 zł

Zadanie 2 – 108 000,00 zł

Zadanie 3 – 520 000,00 zł

84 miesiące od daty podpisania
protokołu odbioru przedmiotu

Umowy

84 miesiące od daty podpisania
protokołu odbioru przedmiotu

umowy

84 miesiące od daty podpisania
protokołu odbioru przedmiotu

umowy

do dnia 28.10.2021 r.

30 dni od dnia otrzymania
prawidłowo wystawionej

faktury VAT / rachunku wraz z
załącznikami

Uwaga: Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia ww. informacji na stronie 
internetowej, zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w ust. 1 pkt 23, według wzoru stanowiącego Załącznik nr 3 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

BURMISTRZ

/-/ Adam Tomanek

2


